
KOMUNIKAT ZAWODÓW

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

czwartek, 20 lipca 20

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WYLUDDA Ilke GDR Berlin (GER) 88-09-13Rekord Świata(U20) 74.40
WYLUDDA Ilke GDR Berlin (GER) 88-09-13Rekord Europy(U20) 74.40
KATEWICZ Renata START Elbląg Bochum (GER) 84-06-15Rekord Polski(U20) 60.60
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 49.00

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  11:38:00

Start: 23-07-20   10:50:00

1 173 Oliwia JĘDRZEJCZAK 04-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 45.242     15

2 348 Anna KICIŃSKA 05-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.567     12

3 584 Joanna MARSZELEWSKA 04-05-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 44.515     10

4 13 Alicja GNYP 05-08-15 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 40.3110     9

5 459 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 38.964     8

6 138 Kinga PECYNA 05-04-15 MLKS Agros Żary(LB) 38.098     8

7 591 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 37.531     7

8 470 Hanna MORGAŁA 04-05-30 RMKS Rybnik(SL) 37.0012  SB   7

9 329 Oliwia DEBERT 05-09-04 LUKS Namysłów(OP) 34.9311     6

10 114 Agnieszka LIPIEC 05-06-08 KS Wisła Puławy(LU) 34.083     5

11 174 Kinga KACZMAREK 05-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 32.886     4

12 32 Marcelina SZYMANIAK 05-07-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 25.379     3

I II III IV V VI

45.24 44.84 40.77 42.25 44.55 45.10Oliwia JĘDRZEJCZAK

44.56 44.20 x x 44.25 43.90Anna KICIŃSKA

41.86 x 44.51 43.14 x 44.40Joanna MARSZELEWSKA

38.16 40.31 x 39.84 39.25 xAlicja GNYP

30.25 38.96 x 37.20 37.88 xAleksandra SZCZYRBA

38.09 x 37.41 36.07 37.87 xKinga PECYNA

35.09 x 36.38 35.36 37.53 36.70Aleksandra KRZESICKA

x 37.00 x x 34.41 xHanna MORGAŁA

x 34.93 xOliwia DEBERT

34.08 x xAgnieszka LIPIEC

32.54 32.88 xKinga KACZMAREK

25.37 x xMarcelina SZYMANIAK
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czwartek, 20 lipca 20

Reakcja

100 metrów pł K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDERSON Britany JAM Joensuu (FIN) 19-07-24Rekord Świata(U20) 12.71(+1.3)
HERMAN Elvira BLR Bydgoszcz (POL) 16-07-24Rekord Europy(U20) 12.85(+2.0)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.85

Bieg 1/3 Start: 23-07-20   12:08:23
Wiatr:+1.5 m/s

1 256 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL Optima Radom(MZ) 13.853 Q PB   0.130

2 117 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 KS Wisła Puławy(LU) 13.934 Q    0.167

3 93 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 14.176 q    0.282

4 185 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 15.068 qB    0.290

5 320 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.502 qB    0.234

6 558 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las(WP) 17.077     0.193

536 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) DQ5     TR 22.6.20.196

Bieg 2/3 Start: 23-07-20   12:14:38
Wiatr:+0.3 m/s

1 241 Julia ZEGAN 05-01-25 OKS Skra Warszawa(MZ) 13.765 Q    0.146

2 61 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.924 Q    0.126

3 317 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 14.202 q PB   0.172

4 404 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia(PM) 15.097 qB    0.238

5 201 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 GKS Wilga Garwolin(MZ) 16.373 qB    0.141

6 123 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 16.836     0.226

Bieg 3/3 Start: 23-07-20   12:21:41
Wiatr:-0.2 m/s

1 113 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) 14.045 Q    0.169

2 14 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 14.123 Q    0.153

3 247 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom(MZ) 14.396 qB    0.186

4 102 Alicja RAK 04-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 14.674 qB    0.182

5 330 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 16.017 qB    0.191

6 587 Aleksandra KOWALSKA 04-09-24 Orka Iława Athletics(WN) 16.252 qB    0.270
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czwartek, 20 lipca 20

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Julia ZEGAN 05-01-25 OKS Skra Warszawa 13.761 Q    

2 Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL Optima Radom 13.851 Q PB   

3 Bieg 2 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 13.922 Q    

4 Bieg 1 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 KS Wisła Puławy 13.932 Q    

5 Bieg 3 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy 14.041 Q    

6 Bieg 3 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych 14.122 Q    

7 Bieg 1 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota 14.173 q    

8 Bieg 2 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.203 q PB   

9 Bieg 3 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom 14.393 qB    

10 Bieg 3 Alicja RAK 04-04-09 AZS UMCS Lublin 14.674 qB    

11 Bieg 1 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź 15.064 qB    

12 Bieg 2 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia 15.094 qB    

13 Bieg 1 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 15.505 qB    

14 Bieg 3 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy 16.015 qB    

15 Bieg 3 Aleksandra KOWALSKA 04-09-24 Orka Iława Athletics 16.256 qB    

16 Bieg 2 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 GKS Wilga Garwolin 16.375 qB    

17 Bieg 2 Dagmara LUBINA 05-06-10 MKS Żak Biała Podlaska 16.836     

18 Bieg 1 Angelika MAJCHRZAK 05-05-02 UKS Dąb Suchy Las 17.076     

Bieg 1 Iga LEWANDOWSKA 04-08-25 MKS Juvenia Puszczykowo DQDQ     TR 22.6.2

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SMITH Steve GBR Seoul (KOR) 92-09-20Rekord Świata(U20) 2.37
TOPIĆ Dragutin YUG Plovdiv (BUL) 90-08-12Rekord Świata(U20) 2.37
SMITH Steve GBR Seoul (KOR) 92-09-20Rekord Europy(U20) 2.37
TOPIC Dragutin YUG Plovdiv (BUL) 90-08-12Rekord Europy(U20) 2.37
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 03-06-29Rekord Polski(U20) 2.30
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 2.12

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  12:20:00

Start: 23-07-20   10:55:00

1 282 Jakub WALECKI 05-08-20 WLKS Nowe Iganie(MZ) 2.124  =SB   15

2 379 Kewin MAŁEK 05-05-10 AML Słupsk(PM) 2.1011  SB   11

2 349 Patryk PELC 05-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2.106  PB   11

4 64 Cezar SIDYA 04-04-24 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 2.107     9

5 168 Mikołaj SZCZĘSNY 04-12-19 MKLA Łęczyca(LD) 2.049     8

6 25 Tobiasz BUTRA 05-06-29 MKS Osa Zgorzelec(DS) 1.942  SB   8

7 291 Mateusz JUSZCZAK 04-11-03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.941     7

7 232 Kacper WŁODARCZYK 05-11-15 MKS Pułtusk(MZ) 1.9412     7

9 307 Kamil SZULER 05-03-12 WKS Wawel Kraków(MA) 1.875     5.5

9 34 Filip ROMANOWSKI 04-06-06 MKS Szerszeń Bogatynia(DS) 1.878     5.5

11 335 Jakub KRASOWSKI 05-06-29 KKL Stal Stalowa Wola(PK) 1.8710  SB   4

104 Miłosz STRÓŻEK 05-10-13 AZS UMCS Lublin(LU) NM3     
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czwartek, 20 lipca 20
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Reakcja

200 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MBOMA Christine NAM Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Świata(U20) 21.81(+0.8)
RICHARDSON ShaCarri USA Austin (USA) 19-06-08Rekord Świata(U20) 22.17*(+1.3)
BOCHINA Natalya URS Moskva (URS) 80-07-30Rekord Europy(U20) 22.19(+1.5)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 24.00

FINAŁ B Start: 23-07-20   12:39:50
Wiatr:+1.0 m/s

1 204 Julia SKOMIAŁ 05-07-28 KM Aktywni Sochaczew(MZ) 25.536  PB   0.202 6

2 460 Anna DZIADZIA 04-09-17 MKS-MOSM Bytom(SL) 25.547     0.262 5

3 528 Marcelina GOŚCINIAK 04-07-12 MKL Jarocin(WP) 25.755     0.215 4

4 136 Wiktoria GUSZPIT 05-02-12 MLKS Agros Żary(LB) 25.794     0.259 3

5 152 Małgorzata LUBIATOWSKA 05-01-19 AZS Łódź(LD) 25.842  PB   0.201 2

6 474 Anna BŁAŻYŃSKA 05-11-01 TS AKS Chorzów(SL) 25.883     0.148 2

7 451 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 26.238     0.168 2

8 488 Julia ZACHARZ 05-01-17 KKL Kielce(SK) 26.401     0.203 2
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Reakcja

200 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KNIGHTON Erriyon USA Eugene (USA) 21-06-27Rekord Świata(U20) 19.84(+0.3)
KNIGHTON Erriyon USA Baton Rouge (USA) 22-04-30Rekord Świata(U20) 19.49*(+1.4)
GULIYEV Ramil AZE Beograd (SRB) 09-07-10Rekord Europy(U20) 20.04(+0.1)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 21.30

FINAŁ B Start: 23-07-20   12:45:54
Wiatr: +3.4 m/s

1 501 Kacper CEGŁA 04-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.847     0.177 6

2 89 Mateusz GLAZA 04-08-16 UKS Czapla Białe Błota(KP) 21.875     0.116 5

3 7 Jan GONKIEWICZ 05-06-28 GKS Start Długołęka(DS) 21.956     0.148 4

4 416 Antoni CHOJNOWSKI 05-04-13 SKLA Sopot(PM) 22.448     0.179 3

5 6 Piotr CZERWIŃSKI 05-06-03 GKS Start Długołęka(DS) 22.473     0.154 2

6 280 Jan STAŃCZUK 05-08-02 UKS Młodzik Warszawa(MZ) 22.482     0.155 2

7 567 Oskar SADOWSKI 05-02-20 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 22.574     0.192 2

8 496 Marcel SZAFRANEK 05-03-01 KS Energetyk Poznań(WP) 22.781     0.152 2

Reakcja

200 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MBOMA Christine NAM Tokyo (JPN) 21-08-03Rekord Świata(U20) 21.81(+0.8)
RICHARDSON ShaCarri USA Austin (USA) 19-06-08Rekord Świata(U20) 22.17*(+1.3)
BOCHINA Natalya URS Moskva (URS) 80-07-30Rekord Europy(U20) 22.19(+1.5)
KOTWIŁA Martyna RLTL ZTE Radom Lublin 18-07-22Rekord Polski(U20) 22.99( 2.0)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 24.00

FINAŁ A Start: 23-07-20   12:57:15
Wiatr:+1.4 m/s

1 461 Oliwia ZIMOLĄG 05-03-07 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.406  PB   0.198 15

2 151 Zuzanna ADAMCZEWSKA 05-10-21 AZS Łódź(LD) 24.584  PB   0.214 12

3 507 Ewa PIASZCZYŃSKA 04-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 24.688     0.101 10

4 616 Anna REJCHERT 04-10-27 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.767     0.156 9

5 119 Klaudia OSIPIUK 05-08-09 MKS Agros Chełm(LU) 24.815     0.219 8

6 226 Julia KWASIBORSKA 04-01-20 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 25.112  PB   0.149 8

7 443 Karolina BĄBEL 05-11-14 KS AZS AWF Katowice(SL) 25.223     0.152 7

8 154 Natalia NOWAK 04-10-16 AZS Łódź(LD) 25.561     0.212 7
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Trójskok K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) 96-08-25Rekord Świata(U20) 14.62(+1.0)
MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) 96-08-25Rekord Europy(U20) 14.62(+1.0)
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 12.80

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  13:05:00

Start: 23-07-20   11:45:00

1 594 Maja BORCHARDT 04-02-20 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.624     15+2.9

2 45 Anna RUGOWSKA 04-05-26 WLKS Wrocław(DS) 12.379     12+2.8

3 183 Julia JACAK 04-08-29 RKS Łódź(LD) 12.281  PB   10+1.8

4 303 Oliwia KOPIENIAK 05-10-08 WKS Wawel Kraków(MA) 12.1714  PB   9+3.4

5 213 Pola SIEWIERSKA 04-12-08 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.823  PB   8+1.3

6 383 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 AML Słupsk(PM) 11.5415  PB   8+3.1

7 343 Amelia GANCARSKA 05-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 11.432  PB   7+0.3

8 228 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 04-07-23 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 11.3010     7+2.2

9 482 Alicja BOREK 05-05-14 KKL Kielce(SK) 11.1211     6+0.5

10 484 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 KKL Kielce(SK) 10.988     5+0.7

11 421 Weronika ORYL 04-07-11 SKLA Sopot(PM) 10.675  PB   4+1.3

12 531 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 MKS Baszta Szamotuły(WP) 10.417     3-0.1

13 68 Julia ŚLIZANOWSKA 05-02-03 KSLZS Kruszwica(KP) 10.2513  PB   2+1.5

14 467 Daria GÓRCZEWSKA 04-01-31 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)  9.896     2

15 408 Olga CZAJA 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)  9.8516     2

293 Oliwia NAWŁATYNA 05-08-16 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) NM12     
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I II III IV V VI

11.23 x 12.24 12.46 12.33 12.62Maja BORCHARDT
+0.2 -0.2 +0.6 -0.3 +1.7 +2.9

12.08 12.28 12.05 12.18 x 12.37Anna RUGOWSKA
+0.2 +1.4 +0.1 +2.3 +2.8 +2.8

11.95 11.80 12.26 11.99 12.28 xJulia JACAK
-0.2 -0.3 +0.6 +1.7 +1.8 +3.1

11.17 11.59 11.63 11.40 11.36 12.17Oliwia KOPIENIAK
+0.7 +0.3 +0.5 +1.1 +0.7 +3.4

11.75 11.78 11.82 11.29 x xPola SIEWIERSKA
+0.6 0.0 +1.3 +1.6 +2.1 +2.4

11.28 x x 11.45 11.54 xJulia STĘPIEŃ
+0.7 +1.2 +0.6 +0.9 +3.1 +1.4

10.86 11.41 11.43 x x xAmelia GANCARSKA
+0.1 -0.3 +0.3 +1.4 +1.7 +2.6

11.03 11.22 11.16 11.15 11.30 11.27Aleksandra SZEMPLIŃSKA
+0.1 +0.2 +1.2 +1.1 +2.2 +1.1

x 11.12 xAlicja BOREK
-0.1 +0.5 +0.7

10.98 x 10.60Oliwia MASTERNAK
+0.7 +1.4 -0.3

x 10.67 10.46Weronika ORYL
+1.2 +1.3 +0.4

10.33 10.34 10.41Hanna BINIAKIEWICZ
+0.8 +1.0 -0.1

9.99 x 10.25Julia ŚLIZANOWSKA
+0.1 +0.1 +1.5

9.89 x 9.72Daria GÓRCZEWSKA
+1.1 -0.1 -0.4

9.84 9.33 9.85Olga CZAJA
+0.1 +0.7 +0.4

x x rOliwia NAWŁATYNA
+0.4 +0.2 -

Reakcja

200 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KNIGHTON Erriyon USA Eugene (USA) 21-06-27Rekord Świata(U20) 19.84(+0.3)
KNIGHTON Erriyon USA Baton Rouge (USA) 22-04-30Rekord Świata(U20) 19.49*(+1.4)
GULIYEV Ramil AZE Beograd (SRB) 09-07-10Rekord Europy(U20) 20.04(+0.1)
ZALEWSKI Karol KS AZS UWM Olsztyn Barcelona (ESP) 12-07-13Rekord Polski(U20) 20.54(-0.4)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 21.30

FINAŁ A Start: 23-07-20   13:05:35
Wiatr: +2.8 m/s

1 385 Marek ZAKRZEWSKI 05-12-18 AML Słupsk(PM) 20.516     0.195 15

2 565 Cezary ŁAZOWY 04-01-04 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 21.107     0.190 12

3 272 Jakub ŚLIWA 04-11-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) 21.455     0.143 10

4 301 Michał GORZKOWICZ 05-05-21 WKS Wawel Kraków(MA) 21.494     0.171 9

5 67 Igor SIERPNIEWSKI 05-02-25 KS Wda Świecie(KP) 21.708     0.144 8

6 524 Wiktor WRÓBEL 05-05-27 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 21.742     0.160 8

7 380 Jan OSIŃSKI 05-11-09 AML Słupsk(PM) 21.991     0.144 7

8 78 Adrian MINKLEJ 05-03-04 MKL Toruń(KP) 22.163     0.185 7
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czwartek, 20 lipca 20

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOSNA Mike GER Schönebeck (GER) 22-06-10Rekord Świata(U20) 71.37*
NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Świata(U20) 70.13
SOSNA Mika GER Schönebeck (GER) 22-06-10Rekord Europy(U20) 71.37*
NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Europy(U20) 70.13
STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 55.00

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  13:12:00

Start: 23-07-20   12:20:00

1 146 Wojciech LEWKOWICZ 04-02-26 ULKS Uczniak Szprotawa(LB) 57.5211     15

2 309 Jakub BUCHWALD 04-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 54.793     12

3 322 Karol WAGNER 05-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 53.634     10

4 410 Szymon GROENWALD 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 51.651  PB   9

5 425 Leon LEMAŃCZYK 05-07-23 UKS Lipusz(PM) 50.3412     8

6 327 Tobiasz MAZUR 04-12-28 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 48.938     8

7 568 Patryk WITA 04-03-11 WMLKS Nadodrze Powodowo(WP) 48.079     7

8 175 Tomasz OŚKIEWICZ 05-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 47.5810     7

9 599 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 47.235  PB   6

10 583 Karol KIJEWSKI 05-10-10 MKL Jurand Szczytno(WN) 43.202     5

11 411 Mateusz HELMAN 04-07-22 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 42.826     4

12 420 Kuba MACIOROWSKI 04-10-13 SKLA Sopot(PM) 40.237     3

I II III IV V VI

57.52 x x x x xWojciech LEWKOWICZ

x 51.95 51.63 50.55 52.70 54.79Jakub BUCHWALD

53.63 52.60 x 52.88 x xKarol WAGNER

50.20 51.65 x x 50.24 xSzymon GROENWALD

47.55 50.34 49.99 x x xLeon LEMAŃCZYK

45.83 48.62 48.93 45.93 47.88 47.28Tobiasz MAZUR

48.07 47.80 x x 46.48 xPatryk WITA

47.39 46.82 47.58 x x xTomasz OŚKIEWICZ

x x 47.23Allan MATEL

43.20 38.33 xKarol KIJEWSKI

x x 42.82Mateusz HELMAN

39.29 40.23 39.42Kuba MACIOROWSKI
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czwartek, 20 lipca 20

Reakcja

100 metrów pł K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDERSON Britany JAM Joensuu (FIN) 19-07-24Rekord Świata(U20) 12.71(+1.3)
HERMAN Elvira BLR Bydgoszcz (POL) 16-07-24Rekord Europy(U20) 12.85(+2.0)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.85

FINAŁ B Start: 23-07-20   13:25:17
Wiatr:+2.5 m/s

1 102 Alicja RAK 04-04-09 AZS UMCS Lublin(LU) 14.394     0.183 6

2 247 Nikola BROŻYNA 05-12-27 RLTL Optima Radom(MZ) 14.425     0.165 5

3 404 Olga SKOLASIŃSKA 05-10-13 KL Gdynia(PM) 14.686     0.155 4

4 185 Julia LUBNAUER 05-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 14.693     0.230 3

5 201 Ewelina KUCHARSKA 05-06-12 GKS Wilga Garwolin(MZ) 15.231     0.151 2

6 320 Aleksandra RARÓG 05-05-25 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 15.467     0.203 2

7 330 Julia GRACZ 05-07-23 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 15.582     0.198 2

8 587 Aleksandra KOWALSKA 04-09-24 Orka Iława Athletics(WN) 16.248     0.143 2

Reakcja

100 metrów pł K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANDERSON Britany JAM Joensuu (FIN) 19-07-24Rekord Świata(U20) 12.71(+1.3)
HERMAN Elvira BLR Bydgoszcz (POL) 16-07-24Rekord Europy(U20) 12.85(+2.0)
SKRZYSZOWSKA Pia AZS-AWF Warszawa Łódź 20-09-14Rekord Polski(U20) 13.01(+1.3)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.85

FINAŁ A Start: 23-07-20   13:34:27
Wiatr:+1.8 m/s

1 14 Maja OLSZAK 04-07-30 LKS Górnik Wałbrzych(DS) 13.677  PB   0.161 15

2 317 Emilia MANDELA 05-12-30 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 13.828  PB   0.153 12

3 117 Liwia WŁOSZCZYK 04-06-25 KS Wisła Puławy(LU) 13.842     0.167 10

4 113 Zuzanna GOZDERA 04-07-04 KS Wisła Puławy(LU) 13.893  PB   0.174 9

5 93 Julia WINOGRODZKA 04-10-21 UKS Czapla Białe Błota(KP) 13.931  PB   0.172 8

6 61 Natalia WANKIEWICZ 04-02-27 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 13.986     0.140 8

7 241 Julia ZEGAN 05-01-25 OKS Skra Warszawa(MZ) 14.185     0.146 7

256 Natalia SZCZĘSNA 04-01-22 RLTL Optima Radom(MZ) DQ4     TR 22.6.20.156 7

Strona 9

LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-20 16:04:21
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Reakcja

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZHOYA Sasha FRA Nairobi (KEN) 21-08-21Rekord Świata(U20) 12.72(+1.0)
ZHOYA Sasha FRA Nairobi (KEN) 21-08-21Rekord Europy(U20) 12.72(+1.0)
NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin (CHN) 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23( 1.5)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.90

Bieg 1/3 Start: 23-07-20   13:59:49
Wiatr: +1.3 m/s

1 701 Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.674 Q PB   0.237

2 33 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 14.316 Q =SB   0.221

3 30 Oliwier PRZYBYLSKI 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.417 q    0.225

4 166 Dominik BAUER 04-02-26 MKLA Łęczyca(LD) 15.088 qB PB   0.190

5 562 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.241 qB    0.253

6 275 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock(MZ) 15.365 qB PB   0.218

7 401 Bruno GAFFKE 05-01-04 KL Gdynia(PM) 16.372  PB   0.279

323 Łukasz WIECZOREK 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) DNF3     0.267

Bieg 2/3 Start: 23-07-20   14:06:08
Wiatr: +2.3 m/s

1 285 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.994 Q    0.260

2 274 Szymon BASAJ 04-02-18 UKS Kresy Otwock(MZ) 14.283 Q    0.213

3 268 Marcel DOBROWOLSKI 05-01-06 UKS Gepard Warszawa(MZ) 14.685 qB    0.225

4 561 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.991 qB    0.217

5 446 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 15.012 qB    0.217

6 230 Mikołaj SYTA 05-04-20 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.297 qB    0.229

7 144 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra(LB) 15.716     0.197

8 403 Aleksander PORZUCEK 05-06-30 KL Gdynia(PM) 15.978     0.277

Bieg 3/3 Start: 23-07-20   14:11:38
Wiatr: +2.1 m/s

1 59 Hubert SELERZYŃSKI 04-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.353 Q    0.232

2 169 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 14.428 Q    0.197

3 270 Artem KARAPEICHYK 04-04-25 UKS Gepard Warszawa(MZ) 14.645 q    0.150

4 148 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.657 qB    0.241

5 276 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock(MZ) 15.411     0.249

6 563 Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.456     0.269

7 187 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.914     0.237

8 402 Olaf PIOTROWSKI 05-06-29 KL Gdynia(PM) 16.492     0.336
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa 13.671 Q PB   

2 Bieg 2 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków 13.991 Q    

3 Bieg 2 Szymon BASAJ 04-02-18 UKS Kresy Otwock 14.282 Q    

4 Bieg 1 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów 14.312 Q =SB   

5 Bieg 3 Hubert SELERZYŃSKI 04-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 14.351 Q    

6 Bieg 1 Oliwier PRZYBYLSKI 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec 14.413 q    

7 Bieg 3 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca 14.422 Q    

8 Bieg 3 Artem KARAPEICHYK 04-04-25 UKS Gepard Warszawa 14.643 q    

9 Bieg 3 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra 14.654 qB    

10 Bieg 2 Marcel DOBROWOLSKI 05-01-06 UKS Gepard Warszawa 14.683 qB    

11 Bieg 2 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów 14.994 qB    

12 Bieg 2 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała 15.015 qB    

13 Bieg 1 Dominik BAUER 04-02-26 MKLA Łęczyca 15.084 qB PB   

14 Bieg 1 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn 15.245 qB    

15 Bieg 2 Mikołaj SYTA 05-04-20 MKS Pilica Białobrzegi 15.296 qB    

16 Bieg 1 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock 15.366 qB PB   

17 Bieg 3 Szymon ODOLIŃSKI 05-02-23 UKS Kresy Otwock 15.415     

18 Bieg 3 Jakub TOMYS 05-05-27 UMKS Iskra Wolsztyn 15.456     

19 Bieg 2 Mikołaj WODECKI 05-03-03 ULKS Sprinter Zielona Góra 15.717     

20 Bieg 3 Jan GOŁĘBIOWSKI 05-11-04 UKS Vis Skierniewice 15.917     

21 Bieg 2 Aleksander PORZUCEK 05-06-30 KL Gdynia 15.978     

22 Bieg 1 Bruno GAFFKE 05-01-04 KL Gdynia 16.377  PB   

23 Bieg 3 Olaf PIOTROWSKI 05-06-29 KL Gdynia 16.498     

Bieg 1 Łukasz WIECZOREK 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNFDNF     

 

1500 metrów K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LANG Yinglai CHN Shanghai (CHN) 97-10-18Rekord Świata(U20) 3:51.34
NEPORADNA Nelya UKR Paris (FRA) 03-08-29Rekord Europy(U20) 4:04.24
ENNAOUI Sofia LKS Lubusz Słubice Szczecin 14-06-07Rekord Polski(U20) 4:07.34
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 4:22.00

Bieg 1/2 Start: 23-07-20   14:35:02

1 369 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy(PM) 4:30.483     15

2 283 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie(MZ) 4:30.905     12

3 495 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań(WP) 4:31.311     10

4 216 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4:31.617     9

5 266 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin(MZ) 4:35.169     8

6 427 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom(PM) 4:37.9911     7

7 261 Maia ZATORSKA 04-12-23 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 4:38.4713     6

8 292 Monika OGÓREK 04-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 4:40.278     5

9 124 Magdalena OLESIEJUK 04-02-21 MKS Żak Biała Podlaska(LU) 4:40.492     4

10 158 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz(LD) 4:40.8410     3

11 557 Zofia TEOFILEWSKA 05-01-04 UKS Achilles Leszno(WP) 4:42.5414     2

12 377 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk(PM) 4:43.5415     2
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13 498 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań(WP) 4:43.794     

14 537 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 4:43.7912     

15 3 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona(...) 4:49.306     

400m 158 1:20.5 (1:20.5)

Międzyczasy

800m 495 2:34.6 (1:14.2)
1200m 369 3:43.2 (1:08.6)

Paulina RĘBACZ
Paulina STEMPNIAK
Julia GRUCHAŁA

Bieg 2/2 Start: 23-07-20   14:46:04

1 489 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice(SK) 4:33.045  PB   8

2 165 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce(LD) 4:36.892  PB   7

3 161 Amelia PAWELUS 05-08-13 LKS Omega Kleszczów(LD) 4:42.3711     2

4 200 Aleksandra BORKOWSKA 05-05-30 GKS Wilga Garwolin(MZ) 4:43.599     2

5 325 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno(OP) 4:46.0612  SB   

6 220 VEL KUCIABIŃSKA Izabela KUCZABA 05-07-31 KS Czempion Warszawa(MZ) 4:47.474     

7 319 Wiktoria RAK 05-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 4:47.928  PB   

8 38 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław(DS) 4:51.0310  PB   

9 85 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 4:51.846     

10 414 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia(PM) 4:58.881     

11 361 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol(PD) 5:02.423     

12 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba(DS) DNS7     

400m 165 1:12.2 (1:12.2)

Międzyczasy

800m 489 2:28.3 (1:16.2)
1200m 489 3:41.5 (1:13.3)

Martyna KAROLCZUK
Maja PERYT
Maja PERYT
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia GRUCHAŁA 04-05-14 Akademia Biegowa Kartuzy 4:30.481 15    

2 Bieg 1 Wiktoria WRÓBEL 04-08-26 WLKS Nowe Iganie 4:30.902 12    

3 Bieg 1 Paulina STEMPNIAK 04-06-12 KS Energetyk Poznań 4:31.313 10    

4 Bieg 1 Małgorzata STRZEŻYSZ 04-10-02 KS AZS AWF Warszawa 4:31.614 9    

5 Bieg 2 Maja PERYT 04-05-07 KLKS Juventa-Cerrad Starachowice 4:33.041 8 PB   

6 Bieg 1 Lena SUCHOWOLAK 05-02-22 UKS Filipides Teresin 4:35.165 8    

7 Bieg 2 Martyna KAROLCZUK 05-09-18 LUKS Boguszyce 4:36.892 7 PB   

8 Bieg 1 Magdalena BREZA 04-11-26 ULKS Talex Borzytuchom 4:37.996 7    

9 Bieg 1 Maia ZATORSKA 04-12-23 SRS Kondycja Piaseczno 4:38.477 6    

10 Bieg 1 Monika OGÓREK 04-11-05 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 4:40.278 5    

11 Bieg 1 Magdalena OLESIEJUK 04-02-21 MKS Żak Biała Podlaska 4:40.499 4    

12 Bieg 1 Paulina RĘBACZ 04-04-15 KS Żeglina Sieradz 4:40.8410 3    

13 Bieg 2 Amelia PAWELUS 05-08-13 LKS Omega Kleszczów 4:42.373 2    

14 Bieg 1 Zofia TEOFILEWSKA 05-01-04 UKS Achilles Leszno 4:42.5411 2    

15 Bieg 1 Daria KSIĄŻEK 05-12-22 AML Słupsk 4:43.5412 2    

16 Bieg 2 Aleksandra BORKOWSKA 05-05-30 GKS Wilga Garwolin 4:43.594 2    

17 Bieg 1 Kalina URBANIAK 04-07-13 KS Energetyk Poznań 4:43.79(785)13     

18 Bieg 1 Jagoda MUSIELAK 04-05-24 MKS Juvenia Puszczykowo 4:43.79(786)14     

19 Bieg 2 Alicja KUKUŁA 04-08-01 LKS Victoria Olesno 4:46.065  SB   

20 Bieg 2 VEL KUCIABIŃSKA Izabela KUCZABA 05-07-31 KS Czempion Warszawa 4:47.476     

21 Bieg 2 Wiktoria RAK 05-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 4:47.927  PB   

22 Bieg 1 Monika URBAN 05-04-21 niestowarzyszona 4:49.3015     

23 Bieg 2 Joanna OWCZARZ 05-11-01 WKS Śląsk Wrocław 4:51.038  PB   

24 Bieg 2 Weronika PŁATEK 05-06-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno 4:51.849     

25 Bieg 2 Magdalena BIAŁEK 05-12-20 RKS Rumia 4:58.8810     

26 Bieg 2 Wiktoria GRABOWSKA 05-02-18 KS Prefbet-Sonarol 5:02.4211     

Bieg 2 Aleksandra WIŚNIEWSKA 04-09-29 KS SMS Szklarska Poręba DNSDNS     

 

1500 metrów M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KWEMOI Ronald KEN Monaco (MON) 14-07-18Rekord Świata(U20) 3:28.81
INGEBRIGTSEN Jakob NOR Lausanne (SUI) 19-07-05Rekord Europy(U20) 3:30.16
WITT Robert ZRYW Toruń Wrocław 98-08-08Rekord Polski(U20) 3:40.93
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 3:46.70

Bieg 1/2 Start: 23-07-20   14:57:14

1 97 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin(LU) 3:43.597  PB   15

2 471 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3:44.639  PB   12

3 48 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz(KP) 3:56.413     10

4 497 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań(WP) 3:57.441     8

5 262 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa(MZ) 3:58.955     8

6 472 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie(SL) 3:59.124     7

7 522 Wojciech KOZŁOWSKI 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów(WP) 3:59.2514  PB   6

8 245 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom(MZ) 4:00.0411     5

9 332 Tomasz PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:00.382     4
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10 336 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 4:00.6316     3

11 447 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna(SL) 4:01.266     2

12 60 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:01.9415     2

13 250 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom(MZ) 4:02.4612     2

14 422 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot(PM) 4:07.1110     

15 353 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4:09.7213     

271 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk(MZ) DNF8     

400m 471 59.3 (59.3)

Międzyczasy

800m 471 1:59.4 (1:00.1)
1200m 471 2:59.9 (1:00.6)

Kamil HERZYK
Kamil HERZYK
Kamil HERZYK

Bieg 2/2 Start: 23-07-20   15:06:51

1 538 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 3:57.2711  PB   9

2 586 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg(WN) 3:59.177  PB   7

3 393 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk(PM) 4:02.255     2

4 29 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:03.704  PB   

5 604 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino(ZP) 4:05.569     

6 331 Szymon PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:06.862     

7 333 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:07.531     

8 426 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo(PM) 4:09.163     

9 617 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard(ZP) 4:12.388     

10 223 Igor NOWAKOWSKI 05-04-21 LKS Osuchów(MZ) 4:12.9013     

11 4 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 niestowarzyszony(...) 4:17.0010     

12 27 Mikołaj JAGUCAK 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec(DS) 4:19.9914  SB   

13 555 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 UKS 12 Kalisz(WP) 4:21.7912     

465 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy(SL) DNS15     

129 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów(LB) DNF6     

400m 27 1:03.2 (1:03.2)

Międzyczasy

800m 538 2:08.2 (1:04.9)
1200m 538 3:11.5 (1:03.4)

Mikołaj JAGUCAK
Jakub NAPIERAŁA
Jakub NAPIERAŁA
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Bartosz KITLIŃSKI 04-06-11 AZS UMCS Lublin 3:43.591 15 PB   

2 Bieg 1 Kamil HERZYK 04-04-14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 3:44.632 12 PB   

3 Bieg 1 Igor HAWEŁKO 04-03-17 BKS Bydgoszcz 3:56.413 10    

4 Bieg 2 Jakub NAPIERAŁA 04-02-11 MKS Juvenia Puszczykowo 3:57.271 9 PB   

5 Bieg 1 Szymon TWARDOŃ 04-02-20 KS Energetyk Poznań 3:57.444 8    

6 Bieg 1 Wiktor MIŁKOWSKI 05-04-15 UKS 48 Warszawa 3:58.955 8    

7 Bieg 1 Kamil PRZYBYŁA 05-04-21 TL Athletics Jastrzębie 3:59.126 7    

8 Bieg 2 Michał RODZIEWICZ 05-05-06 MKS Truso Elbląg 3:59.172 7 PB   

9 Bieg 1 Wojciech KOZŁOWSKI 05-10-03 LKS Orkan Ostrzeszów 3:59.257 6 PB   

10 Bieg 1 Adam BAJORSKI 04-09-11 RLTL Optima Radom 4:00.048 5    

11 Bieg 1 Tomasz PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów 4:00.389 4    

12 Bieg 1 Bartłomiej KISZKA 04-05-17 LKS Resovia Rzeszów 4:00.6310 3    

13 Bieg 1 Jakub MACHULEC 05-04-14 LKS Pszczyna 4:01.2611 2    

14 Bieg 1 Maciej STOSIK 04-08-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4:01.9412 2    

15 Bieg 2 Mateusz KORTAS 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk 4:02.253 2    

16 Bieg 1 Wiktor JANDUŁA 05-01-22 RLTL Optima Radom 4:02.4613 2    

17 Bieg 2 Michał MIREK 05-12-04 MKS Osa Zgorzelec 4:03.704  PB   

18 Bieg 2 Filip OGONOWSKI 05-06-02 MKS Hermes Gryfino 4:05.565     

19 Bieg 2 Szymon PAJA 04-10-06 CWKS Resovia Rzeszów 4:06.866     

20 Bieg 1 Jory TEIXEIRA 05-10-07 SKLA Sopot 4:07.1114     

21 Bieg 2 Bartosz TROJNIAR 04-06-07 CWKS Resovia Rzeszów 4:07.537     

22 Bieg 2 Kacper JASZEWSKI 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo 4:09.168     

23 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 04-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 4:09.7215     

24 Bieg 2 Bartłomiej TRZCIŃSKI 04-03-28 WMLKS Pomorze Stargard 4:12.389     

25 Bieg 2 Igor NOWAKOWSKI 05-04-21 LKS Osuchów 4:12.9010     

26 Bieg 2 Błażej WRÓBLEWSKI 05-03-10 niestowarzyszony 4:17.0011     

27 Bieg 2 Mikołaj JAGUCAK 04-09-11 MKS Osa Zgorzelec 4:19.9912  SB   

28 Bieg 2 Mikołaj WOJTCZAK 05-11-11 UKS 12 Kalisz 4:21.7913     

Bieg 2 Artur BIZOŃ 04-11-10 MOSM Tychy DNSDNS     

Bieg 1 Mateusz MAKOWSKI 04-08-05 UKS Gimnazjon Płońsk DNFDNF     

Bieg 2 Karol SZYMAŃSKI 05-02-26 AZS-AWF Gorzów DNFDNF     

 

Trójskok M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAI Volker GDR Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Świata(U20) 17.50(+0.4)
MAI Volker GER Erfurt (GER) 85-06-23Rekord Europy(U20) 17.50(0.4)
PASTUSIŃSKI Jacek RESOVIA Rzeszów Lublin 83-05-28Rekord Polski(U20) 16.48( 1.9)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 15.20

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  15:06:00

Start: 23-07-20   13:40:00

1 596 Cezary WILK 04-01-11 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 14.8110  PB   15+0.6

2 340 Jakub RÓG 04-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 14.695  PB   12+0.2

3 251 Kacper JEDYNAK 04-10-08 RLTL Optima Radom(MZ) 14.607     10+0.4

4 540 Oscar PIŁAT 04-10-13 MKS Juvenia Puszczykowo(WP) 14.442     9+2.7

5 466 Mateusz MISTEREK 05-07-04 MOSM Tychy(SL) 14.3211  PB   8+1.4
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6 473 Krzysztof LUDWICZAK 04-10-14 TL ROW Rybnik(SL) 14.094  PB   8+1.2

7 170 Patryk BANASIAK 05-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.051     7+1.9

8 541 Franciszek ZUTER 05-06-28 MUKS Szok Bojanowo(WP) 13.873  PB   7-0.4

9 182 Maciej SZEWCZYK 04-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 13.718  PB   6+1.0

10 206 Jakub BYCUL 04-05-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.466     5+3.5

11 295 Nikodem BANIA 04-08-18 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 13.4512  PB   4+0.9

12 227 Jakub PTASIEWICZ 05-09-17 MKS Bank BS Płońsk(MZ) 13.279  SB   3+1.4

I II III IV V VI

13.98 14.07 14.35 14.09 14.64 14.81Cezary WILK
+2.3 +1.9 +1.5 +2.4 +1.5 +0.6

14.64 12.06 14.23 14.69 14.37 13.07Jakub RÓG
+2.5 +1.7 +1.4 +0.2 +3.0 -0.1

14.50 14.26 14.60 14.38 14.27 13.82Kacper JEDYNAK
+0.8 +1.3 +0.4 +1.5 +2.3 +0.4

x 14.00 14.44 14.35 x 14.40Oscar PIŁAT
+1.8 +1.2 +2.7 +3.0 +3.7 -0.2

13.85 14.04 14.32 14.28 14.25 14.25Mateusz MISTEREK
+0.8 +0.5 +1.4 +3.3 +2.3 +1.3

13.91 13.29 13.94 13.99 14.09 14.06Krzysztof LUDWICZAK
+1.1 +2.1 +1.9 +2.4 +1.2 +1.9

14.05 13.51 13.76 13.37 13.72 13.84Patryk BANASIAK
+1.9 +0.2 +2.7 +1.2 +1.2 +2.3

13.87 13.54 13.58 12.88 13.62 13.44Franciszek ZUTER
-0.4 +1.3 +0.6 +0.1 +1.4 +1.2

13.50 13.55 13.71 x x xMaciej SZEWCZYK
+2.4 +2.9 +1.0 +0.6 +0.1 +1.5

13.46 12.95 13.30Jakub BYCUL
+3.5 +1.4 +1.7

13.45 11.81 xNikodem BANIA
+0.9 +0.8 +2.6

13.27 13.00 rJakub PTASIEWICZ
+1.4 +1.2 -

Reakcja

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZHOYA Sasha FRA Nairobi (KEN) 21-08-21Rekord Świata(U20) 12.72(+1.0)
ZHOYA Sasha FRA Nairobi (KEN) 21-08-21Rekord Europy(U20) 12.72(+1.0)
NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin (CHN) 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23( 1.5)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.90

FINAŁ B Start: 23-07-20   15:20:42
Wiatr: +0.4 m/s

1 268 Marcel DOBROWOLSKI 05-01-06 UKS Gepard Warszawa(MZ) 14.596     0.215 6

2 561 Jakub MILCZUK 04-03-27 UKS Skoczek Władysławów(WP) 14.773  SB   0.196 5

3 446 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.985     0.185 4

4 148 Igor FILAR 04-03-25 ZLKL Zielona Góra(LB) 14.994     0.210 3

5 562 Mateusz KOTLARSKI 05-06-11 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 15.322     0.260 2

6 230 Mikołaj SYTA 05-04-20 MKS Pilica Białobrzegi(MZ) 15.338     0.235 2

7 275 Michał GŁOWALA 05-04-10 UKS Kresy Otwock(MZ) 15.351  PB   0.196 2

8 166 Dominik BAUER 04-02-26 MKLA Łęczyca(LD) 15.457     0.201 2
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Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL SEIFY Ashraf Amgad QAT Barcelona (ESP) 12-07-14Rekord Świata(U20) 85.57
KOKHAN Myhaylo UKR Boras (SWE) 19-07-19Rekord Europy(U20) 84.73
PIŁAT Dawid LKS Stal Mielec Tallinn (EST) 21-07-16Rekord Polski(U20) 79.59
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 70.00

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  15:27:00

Start: 23-07-20   14:15:00

1 410 Szymon GROENWALD 05-06-09 LKS Ziemi Puckiej Puck(PM) 70.9116     15

2 103 Marcin SOBIESIAK 04-06-05 AZS UMCS Lublin(LU) 67.982     12

3 543 Mikołaj BAJER 04-07-30 OŚ AZS Poznań(WP) 66.897  PB   10

4 86 Wiktor ZŁOTOWSKI 04-08-07 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 62.5810     9

5 517 Jakub PRACHARCZYK 05-07-19 LKLA Krokus Astromal Leszno(WP) 60.6812     8

6 84 Kamil MARCZAK 05-02-22 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 55.8915     8

7 177 Jerzy MES 05-09-12 MKS Zduńska Wola(LD) 50.034  PB   7

8 31 Karol ROZMYSŁOWICZ 05-08-23 MKS Osa Zgorzelec(DS) 48.063     7

9 100 Rafael MLEKO 04-07-09 AZS UMCS Lublin(LU) 47.8011     6

10 82 Eryk FLIS 05-07-15 MLKS Nadwiślanin Chełmno(KP) 46.838     5

11 328 Kacper SZÓSTKA 05-01-31 LUKS MGOKSiR Korfantów(OP) 46.3114     4

12 52 Mateusz GĄSIOR 04-01-14 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 45.175     3

13 20 Oliwier PSIUCH 05-09-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS) 44.869     2

14 181 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 44.8513     2

15 108 Szymon HAWRYLUK 04-11-28 KS Agros Zamość(LU) 41.201     2

16 595 Szymon JAKUBIAK 04-06-29 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.766     2

17 407 Sebastian WAWRZYNIAK 05-06-03 LKS Jantar Ustka(PM) 34.0917     

Strona 17

LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 23-07-20 16:04:22



czwartek, 20 lipca 20

I II III IV V VI

68.82 70.91 x 70.62 x xSzymon GROENWALD

67.98 66.11 67.28 65.34 66.38 xMarcin SOBIESIAK

63.23 66.89 x 61.92 x 65.13Mikołaj BAJER

59.44 x x x x 62.58Wiktor ZŁOTOWSKI

58.29 x x x 60.68 xJakub PRACHARCZYK

53.28 x 53.42 x 55.89 xKamil MARCZAK

50.03 48.37 x x x xJerzy MES

x x 48.06 x x xKarol ROZMYSŁOWICZ

47.80 45.79 xRafael MLEKO

x 45.14 46.83Eryk FLIS

x 46.31 xKacper SZÓSTKA

x 42.30 45.17Mateusz GĄSIOR

44.86 x xOliwier PSIUCH

44.39 44.85 xFranciszek OPALIŃSKI

39.16 41.20 39.96Szymon HAWRYLUK

33.67 34.57 34.76Szymon JAKUBIAK

34.09 31.39 29.23Sebastian WAWRZYNIAK

Reakcja

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ZHOYA Sasha FRA Nairobi (KEN) 21-08-21Rekord Świata(U20) 12.72(+1.0)
ZHOYA Sasha FRA Nairobi (KEN) 21-08-21Rekord Europy(U20) 12.72(+1.0)
NOGA Artur MKS-SMS Victoria Racibórz Pekin (CHN) 06-08-20Rekord Polski(U20) 13.23( 1.5)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 13.90

FINAŁ A Start: 23-07-20   15:30:05
Wiatr: +0.9 m/s

1 701 Patryk KAMIONEK 04-12-20 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 13.494  PB   0.204 15

2 285 Oskar BYDOŃ 04-01-02 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.666  PB   0.198 12

3 33 Bartosz GEREGA 04-09-19 MKS Piast Głogów(DS) 14.182  PB   0.210 10

4 169 Hubert WOŹNIAK 05-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 14.227  PB   0.188 9

5 274 Szymon BASAJ 04-02-18 UKS Kresy Otwock(MZ) 14.245  SB   0.216 8

6 30 Oliwier PRZYBYLSKI 04-04-15 MKS Osa Zgorzelec(DS) 14.448     0.215 8

7 59 Hubert SELERZYŃSKI 04-01-31 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 14.483     0.260 7

8 270 Artem KARAPEICHYK 04-04-25 UKS Gepard Warszawa(MZ) 14.761     0.169 7
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Skok o tyczce M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DUPLANTIS Armand SWE Berlin (GER) 18-08-12Rekord Świata(U20) 6.05
DUPLANTIS Armand SWE Berlin (GER) 18-08-12Rekord Europy(U20) 6.05
WOJCIECHOWSKI Paweł SL WKS Zawisza Bydgoszcz Żary 08-06-01Rekord Polski(U20) 5.51
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 5.10

FINAŁ
Koniec:  23-07-20  15:30:00

Start: 23-07-20   13:45:00

1 221 Michał GAWENDA 05-06-15 KS Warszawianka W-wa(MZ) 5.203     15

2 609 Adam OSTATEK 04-05-13 OSOT Szczecin(ZP) 4.556     12

3 487 Nikodem POCHOPIEŃ 04-11-04 KKL Kielce(SK) 4.555     9.5

3 22 Artur BRZEZIŃSKI 04-02-19 MKS MOS Wrocław(DS) 4.557     9.5

5 607 Aleksander CZARNECKI 05-12-22 OSOT Szczecin(ZP) 4.154  PB   8

6 167 Jakub NAWROCKI 05-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 3.909     8

7 149 Filip KRUGER 04-05-30 ZLKL Zielona Góra(LB) 3.901  SB   7

8 257 Piotr CZARNOCKI 05-03-22 SKS Feniks Siedlce(MZ) 3.602     7

58 Piotr ROZMIAREK 05-07-20 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) NM8     

3.30 3.60 3.90 4.15 4.35 4.55 4.70 4.80 4.90 5.00 5.20 5.40

- - - - - - - - - xxoMichał GAWENDA o xxx

- - - - xo o xxxAdam OSTATEK

- - - - o xo xxxNikodem POCHOPIEŃ

- - - o o xo xxxArtur BRZEZIŃSKI

- - o xo xxxAleksander CZARNECKI

- o o xxxJakub NAWROCKI

- xo o xxxFilip KRUGER

o xo xxxPiotr CZARNOCKI

- - - xxxPiotr ROZMIAREK
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Reakcja

4x400 m K U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

UNITED STATES USA Grosseto (ITA) 04-07-18Rekord Świata(U20) 3:27.60
GERMAN DEMOCRATIC R GDR Sudbury (CAN) 88-07-31Rekord Europy(U20) 3:28.39
Klub SKRA Warszawa Warszawa 99-09-04Rekord Polski(U20) 3:42.30
POLSKA POL Rieti (ITA) 13-07-21Rekord Polski(U20) 3:32.63
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 3:38.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-20   15:44:30

1 573 KS AZS UWM Olsztyn(WN) 3:50.316     0.194 15

570 Katarzyna BIELAKOW 04-05-22
576 Lena SADURSKA 04-06-20
578 Julia TWARDOWSKA 04-05-19
573 Aleksandra LIS 04-02-20

2 312 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 3:52.547  SB   0.169 12

313 Julia KLAMA 04-01-05
315 Agnieszka KROK 04-08-29
310 Ewa GLATKI 05-12-02
312 Olivia GREINER 04-04-22

3 56 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP) 4:05.485     0.237 10

53 Kinga KOTEWICZ 05-04-03
55 Alicja OKSANICZ 05-02-21
54 Majka MILAK 05-05-09
56 Anna OSTROWSKA 04-09-06

4 508 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4:07.578     0.290 9

509 Julia PODRUCZNA 05-04-03
505 Oliwia KLAR 05-01-11
502 Sandra CHMIELARZ 05-04-25
508 Amelia PŁÓCIENNICZAK 05-06-07

5 107 KS Agros Zamość(LU) 4:08.244     0.218
109 Amelia KUŹNIARZ 05-03-15
110 Roksana RAROT 04-05-05
112 Aleksandra TARNOWSKA 05-04-27
107 Anna BIBIK 05-01-29

Reakcja

4x400 m M U20

Miejsce Lp/Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

UNITED STATES USA Trujillo (PER) 17-07-23Rekord Świata(U20) 3:00.33
ITALY ITA Tampere (FIN) 18-07-15Rekord Europy(U20) 3:04.05
Klub Prefbet Śniadowo Toruń 08-08-03Rekord Polski(U20) 3:11.66
POLSKA POL Barcelona (ESP) 12-07-15Rekord Polski(U20) 3:05.05
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 3:10.00

Bieg 1/1 Start: 23-07-20   15:55:15

1 192 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 3:17.554  SB   0.212 15

190 Daniel SZYMAŃSKI 05-05-22
188 Bartek BAZANIAK 05-03-18
189 Hubert RUTOWICZ 04-07-04
192 Adrian WÓJCIAK 05-07-11
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2 375 AML Słupsk(PM) 3:18.695  SB   0.220 12

381 Tymoteusz PŁATKOWSKI 05-09-06
372 Jan GOSTOMCZYK 05-01-03
378 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08
375 Kacper KASPRZYK 05-01-20

3 155 AZS Łódź(LD) 3:19.096     0.257 10

156 Jakub WILIŃSKI 04-06-02
153 Mateusz MATERA 04-04-20
157 Kacper WÓJCIK 05-01-23
155 Maksymilian SZWED 04-08-06

4 514 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 3:24.288  SB   0.280 9

501 Kacper CEGŁA 04-11-02
513 Piotr STOJANOWSKI 04-10-22
510 Bartosz POLAK 05-05-04
514 Kacper ZIMNIAK 04-04-19

5 346 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 3:26.063     0.222 8

351 Błażej PILAWA 05-06-03
350 Adrian PEMPUŚ 05-11-18
347 Emanuel CZUBA 05-04-24
346 Jakub ARTYM 04-06-07

6 90 UKS Czapla Białe Błota(KP) 3:31.147     0.264 8

92 Jan KĘDZIERSKI 04-11-16
89 Mateusz GLAZA 04-08-16
91 Damian KAROW 04-02-12
90 Kacper KARNAS 04-10-03

7 193 AKL Ursynów Warszawa(MZ) 3:37.602     0.166 7

197 Filip SZYMAŃSKI 05-03-18
194 Michał BOGUSZEWSKI 04-11-24
196 Paweł RESIAK 05-11-16
193 Bernard BADEŃSKI 05-10-28

8 182 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 3:59.011     0.185
180 Jędrzej KOTOWSKI 05-04-07
181 Franciszek OPALIŃSKI 05-01-25
179 Maksymilian ANDRZEJAK 05-02-15
182 Maciej SZEWCZYK 04-01-23

Strona 21

LUBLIN 2023 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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